

Årsredovisning

för

Pappa och söner måleri AB

559400-4128

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Gorkij Miranda Kac, Styrelseledamot
2025-03-01

Styrelsen för Pappa och söner måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet inom bygg.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Största inkomstkällan började varsla på grund av byggkrisen vilket resulterade i att vi inte kunde färdigställa arbetet. Samarbetspartners har gått i konkurs och hela vårens planering gick om intet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	368	1 084
Resultat efter finansiella poster	-41	59
Soliditet (%)	44	56

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	46 096	71 096
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		46 096	-46 096	0
Årets resultat			-40 975	-40 975
Belopp vid årets utgång	25 000	46 096	-40 975	30 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	46 096
Årets resultat	-40 975
Totalt	5 121

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 121
	5 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-07 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		367 758	1 084 383
Övriga rörelseintäkter		1 304	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 062	1 084 383
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 452	-6 475
Övriga externa kostnader		-226 260	-216 770
Personalkostnader	2	-171 496	-801 924
Summa rörelsekostnader		-408 208	-1 025 169
Rörelseresultat		-39 146	59 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 908	-494
Summa finansiella poster		-1 829	-490
Resultat efter finansiella poster		-40 975	58 724
Resultat före skatt		-40 975	58 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 628
Årets resultat		-40 975	46 096

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 668	24 870
Övriga fordringar		0	4 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 353	45 691
Summa kortfristiga fordringar		69 021	75 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	51 909
Summa kassa och bank		0	51 909
Summa omsättningstillgångar		69 021	127 122
SUMMA TILLGÅNGAR		69 021	127 122

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 096	0
Årets resultat		-40 975	46 096
Summa fritt eget kapital		5 121	46 096
Summa eget kapital		30 121	71 096
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	386	0
Summa långfristiga skulder		386	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	42 350
Skatteskulder		10 890	11 048
Övriga skulder		27 624	2 628
Summa kortfristiga skulder		38 514	56 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 021	127 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-07 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Utnyttjad kredit uppgår till	386	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Kerstin Emelie Elisabeth Tägtström
2025-02-28

Tomas Gorkij Miranda Kac
Ordförande
2025-02-26